PHÒNG GDĐT NÚI THÀNH        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 63 /QĐ-LVT                         Tam Mỹ Tây, ngày 12  tháng 11  năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Tổ chức, Ban giám khảo cuộc thi làm tập san kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2022)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM

Căn cứ quyết định số 5380/QĐ-UBND ngày 03/8/2011 của UBND huyện Núi Thành, về việc thành lập trường THCS Lê Văn Tâm;

Thực hiện kế hoạch số 43 /KH-LVT, ngày 09/11/2022 của trường THCS Lê Văn Tâm về việc tổ chức và tham gia các hoạt động kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2022);

Theo đề nghị của Ban hoạt động ngoài giờ lên lớp của trường THCS Lê Văn Tâm  năm học 2022-2023,
	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo cuộc thi làm tập san kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2022)  gồm có các ông (bà) có tên sau:

 1- Trưởng ban:         Ông  Nguyễn Văn Tuấn,   Hiệu trưởng;

 2- Phó trưởng ban :  Ông Trần Minh Tú, Phó Hiệu trưởng;

 3- Thành viên:

           - Bà Nguyễn Thị Ngọc Yến –  Tổng phụ trách Đội.
           - Bà Huỳnh Thị Dạ Thảo – Bí thư chi đoàn trường.

4- Giám khảo và phục vụ: (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Ban giám có trách nhiệm tổ chức chấm thi theo đúng theo hướng dẫn chấm trong kế hoạch số 43/KH-LVT ngày 09/11/2022 của trường THCS Lê Văn Tâm đã ban hành.

Trưởng ban giám khảo có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành viên để hoàn thành nhiệm vụ được giao theo đúng thời gian quy định.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1, bộ phận tài vụ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	      Nơi nhận:
	                                              HIỆU TRƯỞNG

	    - Như Điều 3;

    - Lưu VT, Bộ phận NGLL.
	                      (Đã ký và đoán dấu)
                    Nguyễn Văn Tuấn

 PHÒNG GD ĐT NÚI THÀNH

TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN GIÁM KHẢO CUỘC THI  LÀM TẬP SAN KỶ NIỆM 40 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM (20/11/1982 – 20/11/2022)

(Ban hành kèm theo Quyết định số 63 ngày 12 /11/2022 của HT trường THCS Lê Văn Tâm)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm Vụ

	1
	Đ/c Nguyễn Văn Tuấn
	Hiệu trưởng
	– Phụ Trách Chung
– Ban hành quyết định khen thưởng

	2
	Đ/c Trần Minh Tú
	Phó HT
	- Trưởng Ban

	3
	Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Yến
	Tổng phụ trách
	- Phó trưởng ban

– Chịu trách nhiệm về kết quả.

	4
	Đ/c Huỳnh Thị Dạ Thảo
	PT Thư Viện
	– Thư ký

	5
	Đ/c Nguyễn Thị Thanh Thuỷ
	Giáo viên Văn - TTCM
	- Thành viên

	6
	Đ/c Nguyễn Minh Kiểm
	Giáo viên Văn
	- Thành viên

	7
	Đ/c Trần Thị Tuyết
	Giáo viên Văn
	- Thành viên

	8
	Đ/c Châu Quang Vũ
	Chủ tịch công đoàn
	- Thành viên

	9
	Đ/c Bùi Bá
	Giáo viên - TTCM
	- Thành viên

	10
	Đ/c Lương Minh Vương
	Bảo vệ - Phục vụ
	- Thành viên

 Tổng cộng: Danh sách này có 10 người./.